
1

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő- testülete
mellett működő

Szociális, Egészségügyi, Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság

2009. szeptember  10-én (csütörtökön) du. 13,00 órakor
megtartott soros nyílt ülésének

Jegyzőkönyve
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Jegyzőkönyv

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Szociális, Egészségügyi,
              Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 2009. szeptember 10-én (csütörtökön) du. 13,00  órakor
              tartott  soros nyílt üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal díszterme

Jelen vannak: Márton Erzsébet bizottság elnöke
Tápai Gáborné bizottság tagja
Széll Csabáné bizottság tagja
Dr. Papp Ilona bizottság tagja

Távolmaradását bejelentette: Györgyiné Mészáros Erzsébet bizottság tagja

Tanácskozási joggal megjelent: Kató Pálné Jegyző
Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető,

jegyzőkönyvezető
Patainé Gémes Tímea szociális irodavezető

Márton Erzsébet bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat. Megállapította, hogy az
ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 4  tag jelen van, egy tag távolmaradását bejelentette.
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag
-  határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett.

Az ülés napirendje:

1) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozás
véleményezése
Előadó: Kató Pálné jegyző

2) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásáról szóló
önkormányzati szabályzat módosítása véleményezése
Előadó: Kató Pálné jegyző

3) Egyebek

1) Napirend

Tárgy: Előadó:
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Kató Pálné jegyző
Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozás véleményezése

(tárgyi írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi)

Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a bizottság tagjait arról, hogy a korábbi évekhez hasonlóan 2010. évre is
lehetősége van az önkormányzatnak a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra, amely a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok számára
bizonyos mértékű esélyteremtés. A kiírt pályázat elbírálása helyben történik, a támogatás havi összegét
pályázónként állapítja meg az önkormányzat. Ismertette az ösztöndíjpályázat jogszabályi hátterét.

Kérdés nem hangzott el.
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Hozzászólás:

Tápai Gáborné bizottság tagja: Támogatta az önkormányzati felsőoktatási pályázathoz való csatlakozást
a szociálisan rászoruló hallgatók támogatása érdekében. Támogatás összegeként az elmúlt évben
megállapított összeg odaítélését javasolta.

Márton Erzsébet bizottság elnöke: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés és az
elhangzott javaslat elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta,
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül)
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta:

11/2009. (IX. 10.) SZEOKSB határozat

Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra
           javaslattétel

Határozat

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő- testülete mellett működő Szociális, Egészségügyi, Oktatási,
Kulturális és Sport Bizottság napirendje keretében megtárgyalta fenti tárgyú előterjesztést a település
jegyzője előterjesztésében és azt, az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzata 29. §-a (3)
bekezdése f) pontjában biztosított

egyetértési jogával élve

változatlan tartalommal és formában - a 2008. évben meghatározott támogatás összegével megegyezően -
terjeszti képviselő- testület elé megtárgyalásra és változtatás nélküli elfogadásra.

Határozatról értesítést kap:
Kató Pálné jegyző és általa
Képviselő- testület tagjai (Helyben)

2) Napirend

Tárgy: Előadó:
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Kató Pálné jegyző
Ösztöndíjpályázat Elbírálásáról szóló Önkormányzati
Szabályzat módosítása véleményezése

(tárgyi írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi)

Kató Pálné jegyző: Tájékoztatásul elmondta, hogy a képviselő- testület az 52/2008. (XI. 07.) Ökt
határozatával fogadta el a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásáról
szóló Önkormányzati Szabályzatot, mely módosítása a képviselő- testület és szervei szervezeti és működési
szabályzatának, a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2010. évi fordulójának
Általános Szerződési Feltételei, valamint a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános
szabályairól rendelkező 2004. évi CXL. törvény módosítása  miatt vált aktuálissá. Részletesen ismertette a
szabályzatban történt módosításokat.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Márton Erzsébet bizottság elnöke: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés
elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta
azt és az alábbi határozatot hozta:
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12/2009. (IX. 10.) SZEOKSB határozat

Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat Elbírálásáról szóló
           Önkormányzati Szabályzat módosítása véleményezése

Határozat

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő- testülete mellett működő Szociális, Egészségügyi, Oktatási,
Kulturális és Sport Bizottság napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet az SZMSZ 29.
§-a (2) bek. c) pontjában biztosított

véleményezési jogkörében eljárva

változtatás nélkül terjeszt elfogadásra a képviselő- testület elé.

Határozatról értesítést kap:
Kató Pálné jegyző és általa
Képviselő- testület tagjai (Helyben)

Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el így Márton Erzsébet bizottság elnöke
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította.

K.m.f.

Márton Erzsébet Kató Pálné
SZEOKSB elnök     jegyző


